
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р I III Е Н Н Я №
м. Ірпінь «уУ^уС<^/<^у^^2021 р.

Про затвердження Положення про порядок 
електронної реєстрації дітей до закладів 
дошкільної освіти Ірпінської міської 
територіальної громади у новій редакції

Розглянувши подання начальника управління освіти і науки Ірпінської 
міської ради, відповідно до Законів України «Про дошкільну освіту», «Про 
доступ до публічної інформації», «Про захист персональних даних», 
Положення про заклад дошкільної освіти, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 №305 (зі змінами), з метою 
забезпечення права дитини на доступність здобуття дошкільної освіти, 
вільного доступу до інформації про облік дітей дошкільного віку для 
влаштування до закладів дошкільної освіти Ірпінської міської територіальної 
громади, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про порядок електронної реєстрації дітей до закладів 
дошкільної освіти Ірпінської міської територіальної громади у новій редакції 
(додається).
2. Положення про порядок електронної реєстрації дітей до закладів дошкільної 
освіти Ірпінської міської територіальної громади ввести в дію з 01.12.2021 
року.
3. Визначити управління освіти і науки Ірпінської міської ради відповідальним 
за ведення електронної реєстрації дітей для влаштування до закладів 
дошкільної освіти Ірпінської міської територіальної громади.
4. Положення про порядок загальної міської електронної реєстрації дітей у 
дошкільні навчальні заклади міста Ірпені та селищ Гостомель, Коцюбинське, 
Ворзель, затверджене рішенням виконавчого комітету Ірпінської міської ради 
від 08.12.2015 року № 272 вважати таким, що втратило чинність.



5. Управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради (Білорус О.А.):
5.1. Забезпечити контроль за виконанням Положення про порядок електронної 
реєстрації дітей до закладів дошкільної освіти Ірпінської міської 
територіальної громади.
5.2. Оприлюднити дане рішення та Положення про порядок електронної 
реєстрації дітей до закладів дошкільної освіти Ірпінської міської 
територіальної громади на офіційному веб-сайті управління освіти і науки та 
розмістити для ознайомлення в усіх закладах дошкільної освіти Ірпінської 
міської територіальної громади.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
освіти, науки, молоді, спорту, медицини, культури, соціального захисту 
населення, медицини, наслідків аварії на ЧАЕС та питань АТО, переселенців, 
бойових дій Ірпінської міської ради і заступника міського голови згідно з 
розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


